Concurs

Latitudine

Distanta

Cod columbofil:

Latitudine

Ceas Atomic

05111
+47.48.19,70

756951

08.07.25 18:29
08.07.25 18:29
08.07.25 18:29

1086637M
2026373M
2026372M
2026374F
100830M
1277419F
100842M
69333M

din : 14.07.2025 19:13:59 |

Loc lansare madona

Longitudine 2 A OF 20425

Ora lansarii

Columbofil Bazgan Sorin

Longitudine +25.52.35,10
:31 CPS Ceas Atomic 14.07.25 19:14:03 GPS
31 +000 Ceas M3 14.07.25 19:13:58 -005
:31 GPS+03h

Por. sositi s 7
Nr.inel |Sosire Nr. |Nr. |Nom|Observ.
Senzor Data Ora Sec |Ant m/min
DAO45E89|13.07 07:08:03.8|0K 011008
DB1460C1113.07 08:19:10.8|0K 021005
DB14608D[13.07 11:06:30.4|0K 011002
DA3EIFCD|13.07 11:44:32.9|0K 011003
DBR14607D[13.07 15:04:42.1|0K 021001
DAO45E00|13.07 15:42:55.3|0K 011004
DAGF4181(113.07 17:12:20.5|0K 03,006
DASF738F |Por. nesositi 007
DBR14606D|Por. nesositi 009

Ceas M3
Sincronizare
Por. imbarcati:
Nr. Serie inel
crt
001 RO 24
002 RO 27
003 RO 21
004 RO 27
005 RO 24
006 RO 22
007 RO 24
RO 23
RO 24

1086648F

Semnaturi

Versiune SW
Antena Club

RO-1.14
Benzing 48901624 SW-4.6 HW-4.2

Comisia control Comisia 1mbarcare
Cod concurs 62509 Serie ceas 702278
Autorizare 9000A310

01:37202897 02:37204412 03:20506465
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